

David Lee Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 57 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

David Ibsen Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | David Lee Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand |
| | CVR-nr.: 36 93 57 31 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | David Ibsen Lee, direktør |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Associeret virksomhed | ISD Holding ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.980 kr. mod -7.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.637 kr. mod 9.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt berørt af de gennemførte restriktioner via selskabets kapitalandele.

Restauranten i de underliggende kapitalandele har i en længere periode været lukket ned som følge af myndighedernes restriktioner. Dette har påvirket omsætningen og likviditeten væsentligt i det underliggende selskab. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet, tilfører den nødvendige likviditet til driftsselskabet samt at selskabernes kreditfaciliteter fastholdes.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet og de underliggende kapitalandele, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nærværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -7.980 | -7.825 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -53.293 | 17.493 |
| Andre finansielle indtægter | 71 | 65 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -435 | 0 |
| Resultat før skat | -61.637 | 9.733 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -61.637 | 9.733 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -53.293 | 17.493 |
| Disponeret fra overført resultat | -8.344 | -7.760 |
| Disponeret i alt | -61.637 | 9.733 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 245.594 | 298.887 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>245.594</u> | <u>298.887</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>245.594</u> | <u>298.887</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.759 | 1.688 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.759</u> | <u>1.688</u> |
| Likvide beholdninger | <u>34.748</u> | <u>36.519</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>36.507</u> | <u>38.207</u> |
| Aktiver i alt | <u>282.101</u> | <u>337.094</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 235.594 | 288.887 |
| Overført resultat | -22.637 | -14.293 |
| Egenkapital i alt | 262.957 | 324.594 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Anden gæld | 12.894 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 19.144 | 12.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 19.144 | 12.500 |
| Passiver i alt | 282.101 | 337.094 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos David Lee Holding ApS |
|-------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| ISD Holding ApS, Aarhus | 20 % | 1.227.966 | -266.466 | 245.594 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ISD Ejendomme Holding ApS' samt Mackies Restaurant ApS' gæld til pengeinstitut, i alt 4.931 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 246 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med associeret virksomheds, tredjemands samt Mackies Restaurant ApS' bankforbindelser.